[bookmark: _GoBack]Jumlah Mahasiswa dan Dosen menurut Jenis Kelamin, Asal Wilayah, dan Kualifikasi Dosen Sekolah Tinggi Agama Kristen Wiyata Wacana (STAKWW) Pati Tahun 2023

	No.
	Mahasiwa/Dosen
	Jenis Kelamin
	Jumlah

	
	
	Laki-laki
	Perempuan
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Mahasiswa
	
	
	

	
	a.  Kabupaten Pati
	24
	28
	52

	
	b. Luar Kabupaten Pati
	17
	12
	29

	2.
	Dosen
	
	
	

	
	a. Dosen Tetap
	7
	4
	11

	
	b. Dosen Tidak tetap
	2
	1
	3

	3.
	Kualifikasi Dosen
	
	
	

	
	S3 - Ke Atas
	2
	-
	2

	
	S2
	-
	-
	-

	
	S1
	-
	-
	-


Sumber : Sekolah Tinggi Agama Kristen Wiyata Wacana (STAKWW) Pati

